εφαρμογή του Κλαδικού Λογιστικού Σχεδίου Δήμων και Κοινοτήτων, για τις ανάγκες του 

Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών, Προϋπολογισμών οικονομικών ετών 2013-2014.  

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της εν λόγω δαπάνης, ανέρχεται στο ποσό των                     

#10.824,00# €, δέκα χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ,  συμπεριλαμβανομένoυ 

του αναλογούντος Φ.Π.Α. 23% και θα βαρύνει τον Φ10  Δ10 Κ.Α. 6142.001 «Αμοιβές 

Ορκωτών Ελεγκτών-Λογιστών», Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2014. 

Επισημαίνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη δεν θα βαρύνει τον προϋπολογισμό οικ. έτους 2013. 

Η αμοιβή του Ορκωτού Ελεγκτή – Λογιστή είναι συνάρτηση του χρόνου απασχόλησης και 

του επιπέδου εμπειρίας και ειδίκευσης του προσωπικού που απασχολείται στο συγκεκριμένο 

έργο.  

Η ως άνω δαπάνη ύψους #10.824,00# €, δέκα χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι τεσσάρων 

ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 23%, θα βαρύνει εξ ολοκλήρου τον Φ10 

Δ10 Κ.Α. 6142.001 «Αμοιβές Ορκωτών Ελεγκτών-Λογιστών», προϋπολογισμού οικ. έτους 2014. 

Ο ελάχιστος χρόνος για τον έλεγχο των οικονομικών καταστάσεων χρήσης 2013 του